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Silakroga teritorijas attīstības priekšlikums

Apzīmējumi

Ēkas

Ezers

Betona bruģakmens iesegums

a

1 Daudzstāvu dzīvojamā ēka

2
3
4
5

Privātīpašuma teritorija

Ģērbtuves

Eksplikācija

Pludmale

6
7

Tualetes

Autostāvvieta

Apstādījumos izmantojamo augu saraksts

Nr.pk.

Latīniskais nosaukums Latviskais nosaukums

Pieauguša auga prametri

Augstums (m) Vainaga platums (m)

Skaits

(gab.)

1.

Lapu kokaugi

Malus purpurea 'Royalthy'

M 1:500

4

Apzīmējums Nosaukums Konstrukcija

Betona
bruģakmens

Slāņa
Biezums (mm) Nosaukums Mērvienība Daudzums

Asfaltbetons

Zāliens

Asfaltbetons (virskārta)

Asfaltbetons (apakškārta)
Dolomīta šķembas (fr.0-45)

Blietēta grants, smilts
maisījums (fr.0-16)

Blietēta esoša grunts

40
60

160
250

"Lodes"bruģakmens, tonis
pelēks60

Vidēji rupja smilts30
Dolomīta šķembas (fr.8-16)50
Dolomītšķembas (fr.16-32)100

Blietēta esoša grunts

Projektēts zāliens

Auglīgā augsne

Blietēta esošā grunts
150

m²

m²

m²

Koka
laipa

Smilšu
iesegums

25 Koka dēlīši
Koka sija

Impregnēta koka pamati

50
30 (virs zemes)
60 (zem zemes)

t.m.

m²

Segumu konstrukciju tabula

9120

5634

26344

2634

1150

1 1

2

2

2

2

2

2

7

7

Smiltis

Paskaidrjuma raksts

Silakrogs atrodas Pierīgā, Ropažu novadā. Atrodas 15 km

attālumā no novada centra Ropažiem un 29 km attālumā

no Rīgas centra.

Pie Silakroga atrodas Silezers.

Apdzīvotā vieta izveidojusies pēckara gados kā Padomju

armijas militārā pilsētiņa.

Izstrādājot projektu nepieciešams labiekārtot Silezera

teritorijas apkārtni, lai vietējiem iedzīvotājiem būtu iespēja

atpūsties "pie dabas krūts", noteikti jāizveido arī atpūtas

iespējas bērniem.

Manuprāt, veidojot projekta iestrādes nepieciešams ņemt

vērā to, ka viss dabiskais šobrīd ir cieņā. Un tieši tāpēc

viss jāsaglabā maksimāli tuvu dabīgajam.

Projekts

Ainavu arhitektūras un plānošanas specialitātē

LLU, Lauku inženieru fakultāte. Ainavu arhitektūras un būvniecības katedra

Silakroga teritorijas attīstības priekšlikums

Stadija Lapa Lapas

Planšete

LIF AAP III kursa studens

Matr. Nr. LI09089

ParakstsDatums

Projektēja

Pieņēma

K. Lūsis

A. Ziemeļniece

N. Ņitavska

1 1

M 1:250

4

M 1:25

5
6

Peldošas atpūtas platformas

M 1:75

8 Nogāzē izvietota atpūtas vieta

2.

Malus sargentii

Sārdženta ābele 3

3.

Ribes alpinum Alpu jāņoga

64

4.
Ribes sanguineum

Sarkanā jāņoga

64

Purpura ābeles, šķirne

Malus purpurea 'Royalthy'

Malus sargentii

Ribes alpinum

Ribes alpinum

Ribes alpinum

Ribes alpinum

Ribes sanguineum

Ribes sanguineum

Ribes sanguineum

Ribes sanguineum


